

BRANŻA AUDIOWIZUALNA (AUD)

ZAWÓD - KWALIFIKACJA WYODRĘBNIONA W ZAWODZIE:

Technik fotografii i multimediiów - Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu

Technik fotografii i multimediiów - Realizacja projektów graficznych i multimedialnych

Fotograf - Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu

TECHNIK FOTOGRAFII I MULTIMEDIÓW	
Sprawdź, czy jest to zawód dla Ciebie?	
<ul style="list-style-type: none"> • masz duszę artysty połączoną z pasją, • wiesz, że jesteś kreatywny i masz talent, • chcesz się rozwijać, aby w przyszłości profesjonalnie zajmować się fotografią... 	<input type="checkbox"/>
Czym zajmuje się technik fotografii i multimediiów?	
<ul style="list-style-type: none"> • organizuje plan zdjęciowy, • rejestruje, obrabia i publikuje obraz, • przygotowuje materiały cyfrowe do wykonywania projektów graficznych, • wykonuje i publikuje projekty multimedialne. 	<input type="checkbox"/>
Zajęcia odbywają się w:	
<ul style="list-style-type: none"> • atelier fotograficznym, • pracowni technik multimedialnych, • pracowni obróbki obrazu, • plenerze. 	<input type="checkbox"/>
Zdobywane kwalifikacje:	
AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu AUD.05 Realizacja projektów graficznych i multimedialnych	
Możliwość uczestniczenia w kursach umiejętności zawodowych, szkoleniach, stażach:	
<ul style="list-style-type: none"> • staż w ramach programu Erasmus+ w Austrii, • praktyki zawodowe w renomowanych studiach fotograficznych, • spotkania branżowe podczas targów, • spotkania na wernisażach, wystawach w galeriach i muzeach, • kursy umiejętności zawodowych. 	<input type="checkbox"/>

FOTOGRAF

Sprawdź, czy jest to zawód dla Ciebie?	
<ul style="list-style-type: none"> • wiesz, że jesteś kreatywny, • chcesz się rozwijać, aby w przyszłości profesjonalnie zająć się fotografowaniem, • masz poczucie piękna i estetyki, • prawidłowo rozróżniasz barwy i formy... 	<input type="checkbox"/>
Czym zajmuje się fotograf?	
<ul style="list-style-type: none"> • przygotowuje plan zdjęciowy, • rejestruje obraz, • obrabia i publikuje obraz. 	<input type="checkbox"/>
Zajęcia odbywają się:	
<ul style="list-style-type: none"> • u wybranych pracodawców, którzy prowadzą kształcenie praktyczne młodocianych pracowników i wypłacają im wynagrodzenie. 	<input type="checkbox"/>
Zdobywana kwalifikacja: AUD.02 Rejestracja, obróbka i publikacja obrazu	
Możliwość uczestniczenia w kursach umiejętności zawodowych, szkoleniach, stażach:	
<ul style="list-style-type: none"> • staż w ramach programu Erasmus+ w Austrii, • kursy umiejętności zawodowych: organizacja planu zdjęciowego, fotografia cyfrowa, camera obscura... 	<input type="checkbox"/>